F I C H E  T E C H N I Q U E
VERIN
LA36
Caractéristiques:
• Moteur à aimants permanents 12, 24 ou 36 Vcc
 avec protection thermique
• Effort nominal de 500 à 10000 N en fonction du
 pas de vis et du rapport d’engrenage choisi

F = Gear ratio 1 : 7  N.A.  N.A.  500 N
LA36
Exemple de codification:
CABLE:    0 = Pas de câble
   1 = Câble d’alimentation 1.5 m
   2 = Câble d’alimentation 2.5 m
   3 = Câble d’alimentation 0.2 m avec connecteur AMP
   4 = Câble d’alim. 1.5 m + câble d’info. 1.5 m
   5 = Câble d’alim. 5 m + câble d’info. 5 m
   6 = Câble Y d’alim. + câble d’info.
INDICE DE PROTECTION:  2 = IP66 dynamique / IP69K statique
MOTEUR:   A = 12 Vcc
   B = 24 Vcc
COURSE:    XXX = mm, de 100 à 999 mm (selon effort max.)
INFORMATION DE POSITION: 0 = Sans retour d’information de position
   H = Capteur relatif à effet Hall 2 voies (Signal crénaux)
   P = Signal analogique 0 - 10 kOhm (non compatible CS36)
ELECTRONIQUE INTEGREE:  0 = Aucune (non compatible versions 10 000 N)
   1 = Arrêts fi n de course (non ajustables)
   2 = Idem 1 + retour d’info de position fi n de course.
   3 = CS36 intégrée
   4 = Idem type 2 + CS36
   5 = Interrupteurs fi n de course à potentiels libre
OPTION DE SECURITE:  + = Aucune
   S = Ecrou de sécurité (utilisation en compression)
FIXATION TIGE:  0 = Adaptateur femelle (taraudé) M20x1
   1 = Perçage Ø12.9 mm pour axe Ø1/2”
   2 = Perçage Ø12.2 mm pour axe Ø12 mm
   3 = Adaptateur mâle (fi leté) M12x1.75
   4 = Adaptateur mâle (fi leté) M16x1.5
   5 = Idem 2 + fente (idem LA34)
FIXATION MOTEUR:  0 = Adaptateur femelle (taraudé) M20x1
   1 = Perçage Ø12.9 mm pour axe Ø1/2”
   2 = Idem 1 tournée à 90°
   3 = Perçage Ø12.2 mm pour axe Ø12 mm
   4 = Idem 3 tournée à 90°
   5 = Adaptateur mâle (fi leté) M12x1.75
   6 = Adaptateur mâle (fi leté) M16x1.5
   7 = Idem 3 + fente (idem LA34)
   8 = Idem 7 tournée à 90°
RAPPORT D’ENGRENAGE: Pas de vis:  8 mm 12 mm 20 mm
   A = rapport 1:18 N.A. 2600 N 1700 N
   B = rapport 1:31 N.A. 4500 N N.A.
   C = rapport 1:46 10000 N 6800 N N.A.
   F = rapport 1:07 N.A. N.A. 500 N
PAS DE VIS:  2 = Pas de 8 mm
   3 = Pas de 12 mm
   5 = Pas de 20 mm
   A = Pas de 8 mm + écrou magnétique pour capteurs ext.
   C = Pas de 12 mm + écrou magnétique pour capteurs ext.
   E = Pas de 20 mm + écrou magnétique pour capteurs ext.
GAMME:   36 = LA36
02= Turned 90˚
01= Standard
When STROKE <= 300 = Installation dimension: 200 + STROKE LENGTH
When STROKE <=300 = Installation dimension: 188 + STROKE LENGTH
When STROKE >300 = Installation dimension: 238 + STROKE LENGTH
When STROKE >300 = Installation dimension: 250 + STROKE LENGTH
Dimensions:
 NOTE: En fonction du type de fi xations utilisées, l’entraxe fermé peut évoluer
LA36 - fi xations de type 0 (adaptateur femelle M20x1):
0 200 400 600 800 1000
500
1700